
Id: PJIBATBUIQBAAEQYJNXXFONNX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/169/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 29 listopada 2011 r.

w  sprawie:  zmiany Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  i Gminy  Swarzędz  na  lata 
20112032 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228 ust. 1, 230 ust. 
6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.)  w związku  z art.  121  ust.  8 oraz  art.  122  ust.  2 i  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr V/17/2011 Rady Miejskiej  z dnia  11  stycznia  2011  r. w sprawie  uchwalenia 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  i Gminy  Swarzędz  na  lata  20112025  zmienionej 
uchwałą Nr VII/22/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r., zmienionej uchwałą Nr VIII/36/2011 z dnia 
22  lutego  2011  r.,  zmienionej  uchwałą  Nr  X/42/2011  z dnia  29  marca  2011  r.,  uchwałą  Nr 
XII/58/2011 z dnia 24 maja 2011 r., uchwałą Nr XIII/81/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r., uchwałą 
Nr XIV/109/2011 z dnia 19  lipca 2011  r., uchwałą Nr XV/116/2011 z dnia 09 sierpnia 2011  r., 
uchwałą  Nr  XVI/121/2011  z dnia  27  września  2011  r.,  uchwałą  Nr  XVII/155/2011  z dnia  25 
października  2011  r.,  uchwałą Nr  XVIII/165/2011  z dnia  08  listopada  2011  r.,  wprowadza  się 
następujące zmiany: 

1)W §  1 uchwały  „Wieloletnia Prognoza Finansowa”  zmienia  się  treść  załącznika  nr  1,  który 
otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)W §  2 uchwały  „Wieloletnia Prognoza Finansowa”  zmienia  się  treść  załącznika  nr  2,  który 
otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Id: PJIBATBUIQBAAEQYJNXXFONNX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Swarzędz na lata 20112032 wprowadza 
się zmiany : 

W załączniku nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej w roku 2011: 
1. Zwiększa się plan dochodów i ustala się plan w wysokości 135.110.454,68 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 123.677.734,00 zł 
b) dochody majątkowe stanowią kwotę 11.432.720,68 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe i ustala się plan w wysokości 146.467.019,68 zł w tym: 
a) wydatki bieżące wynoszą 106.783.175,00 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości  39.683.844,68  zł, w tym wydatki majątkowe objęte  limitem 
art. 226 ust. 4 upf, które po zmianie wynoszą 22.561.099,68 zł. 

Ponadto dokonano zmiany w wydatkach : 
 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 48.490.097,01 zł, 
 na obsługę długu w wysokości 2.757.862 zł. 

W załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej: 
I. W  części  1c  –  programy,  projekty  lub  zadania  pozostałe    w zakresie  wydatków 

majątkowych następuje zmiana limitów zobowiązań w latach 20112014: 
1. Przebudowa ul. Spadochronowej w Gruszczynie – nr zad. 19 WPF – zwiększa się plan 

środków  finansowych  w roku  2011  o kwotę  13.000,00  zł  oraz  limit  zobowiązań  do  kwoty 
1.018.870,00 zł. 

2. Budowa placów zabaw  i miejsc  rekreacji  dla dzieci  i młodzieży –  nr  zad.  50 WPF – 
zmniejsza się plan środków finansowych w roku 2011 o kwotę 7.841,00 zł oraz limit zobowiązań 
do kwoty 269.359,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/169/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.xls

WPF zał 1 29 11 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/169/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.xls

WPF zał 2 29 11 2011 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

